



Utvecklingsgrupp Samverkan vid in- och utskrivningsprocess

Kort information från mötet

2019-01-29

Sammanfattning

Uppstartsmöte för UG

Ordförande för UG är Annette Olofsson, offentlig primärvården och vice ordförande är Eva Öhrvall, privat primärvård. Spelregler för UG möten sattes för att tydliggöra uppdraget, representanternas roller och på vilket mandat den ingående parten har. Viktigt att samtliga är eniga om vad som beslutats och hur det kommuniceras och förankras på hemmaplan.

Avvikelse i samverkan

Det är viktigt i detta arbete att vi uppmuntrar våra medarbetare att skriva avvikelser. Utan avvikelser är det svårt hitta systemfel för att analysera och därmed ge förslag på förbättringar.

Handlingsplan med aktiviteter

UG diskuterar aktiviteter och på dagens möte sätts 2:parts kommunikation och samverkansdialoger upp i handlingsplanen. Det finns flera andra aktiviteter som ligger kvar sedan hösten 2018 som behöver omhändertas.



Sammanfattning

Nuläge från ingående parter

Rehab från samtliga parter har haft möte. Sammanfattningsvis får de få ärenden till sig i IT-tjänst SAMSA. Orsaken kan vara att det finns en gammal kultur att informera varandra på annat sätt.

Alingsås lasarett planeringssjuksköterskor önskar träffa kommun och primärvård för att i dialog diskutera hur samverkan kan bli ännu bättre. UG kommer att planera för ett dialogmöte för somatik och ett för psykiatri i mars.

Kommunen lyfter att det är onödigt många planeringsmöten, det nya arbetssättet att arbeta i planeringsmeddelandet i SAMSA behöver bli bättre och utnyttja Skype mer för avstämning.

Primärvården upplever att de inte alltid får utrymme på de planeringsmöten de deltar i trots att de är fast vårdkontakt. Mötesstrukturen behöver omarbetas och det nya arbetssättet måste samtliga parter arbeta med.

Öppenpsykiatri önskar bättre information mellan parterna i vårdövergångarna. Inte alltid tydligt vid utskrivning från slutenvården. SAMLA kommer att ha en AG med representanter från SÄS, ÖPM, kommun och PV inom kort.

